



Turun yliopiston Savo-Karjalainen Osakunta ry
Rehtorinpellonkatu 4-6 B
20500 TURKU
sähköposti: sko@utu.fi

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017

YLEISTÄ

Vuosi 2017 oli Turun yliopiston Savo-Karjalainen Osakunta ry:n (SKO) 92. toimintavuosi. Osakunnan edeltäjä Savo-Karjalainen Ylioppilasseura perustettiin marraskuun 6. päivänä 1925. Osakunta on Turun yliopiston ylioppilaskunnan (TYY) järjestö.

JÄSENISTÖ

Osakunnan jäsenrekisterissä oli vuoden 2017 lopussa yhteensä 1 084 jäsentä. Osakuntaan liittyi vuoden aikana 27 uutta jäsentä. Uusien opiskelijoiden tietoisuutta osakunnista lisättiin muun muassa pitämällä esittelykierroksia osakuntatilassa Turun yliopiston ainejärjestöjen tuutoriryhmille, järjestämällä Satakuntalais-Hämäläisen Osakunnan (SHO) ja Pohjalaisen Osakunnan (TPO) kanssa yhteiset Tuutorisitsit ja Pilttibileet sekä osallistumalla yliopiston avajaiskarnevaaleille. Osakunta vastaanotti uusia jäsenhakemuksia myös muina aikoina, kun tiloissa ja tapahtumissa kävi osakunnan toiminnasta kiinnostuneita ihmisiä.

TALOUS

Osakunnan talous on tietynlaisessa murroksessa. Tämän ja edeltävän vuoden tilinpäätökset olivat molemmat alijäämäisiä, ja tämän vuoden osalta alijäämä on huomattava. Suurimpia yksittäisiä kuluja olivat osakunnan tilavuokrat, joiden osalta aloitettiin jo vuoden 2017 aikana neuvottelut B-talon tilojen käytön uudelleenjärjestelyistä SHOn ja S-Osakunnat ry:n kanssa. Suurimmista tapahtumista Seitsemän kuolemansyntiä -bilesarja ei tuottanut niin paljon voittoa kuin olisi toivottu. Sen sijaan osakunnan suuret juhlat – vuosijuhla sekä Seniorijuhla – olivat tänäkin vuonna voitollisia. Loppuvuodesta myös etenkin Game of Thrones -teemasitsit toivat varoja osakunnalle. Rahallista avustusta toimintaan osakunta sai ylioppilaskunnalta sekä uusien kyykkätarvikkeiden hankintaan Karjalan Sivistysseuralta. TYYn toiminta-avustukset muodostavat merkittävän osan osakunnan tuloista ja toimintaedellytyksistä. Osan tuloistaan osakunta hankki jakamalla Turun ylioppilaslehteä. Lisäksi varojen keräämiseksi osallistuimme Studia-messujen talkootyöhön SHOn ja TPO:n kanssa pakkaamalla messujen mainoskangaskasseja. Myyjäisten järjestämistä jatkettiin parin vuoden tauon jälkeen, ja myös ne toivat varoja osakunnalle.

OSAKUNTAKOKOUKSET

Osakunta piti sääntömääräisen kevätkokouksensa 13.3.2017, jolloin hyväksyttiin vuoden 2016 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus vuoden 2016 hallitukselle. Lisäksi hyväksyttiin sääntömuutokset ja valittiin kyykkämestari ja -kisällit kaudelle 2017–2018. Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 2.11.2017, jolloin hyväksyttiin vuoden 2018 talousarvio ja toimintasuunnitelma sekä valittiin vuoden 2018 hallitus ja toimihenkilöt sekä valittiin inspehtori kaudelle 2018–2020. Tehtävään valittiin

professori Pekka Hakamies. Osakunta piti myös kaksi ylimääräistä yhdistyksen kokousta: 11.4., jossa hyväksyttiin toisen kerran sääntömuutokset, ja 12.12., jossa hyväksyttiin uudet tilaratkaisut, yhdenvertaisuusohjesääntö ja muutoksia ansiomerkkilautakunnan ohjesääntöön.

HALLITUS

Osakunnan hallitus kokoontui lukukausien aikana noin joka toinen viikko Ravintola Proffan kellarin kabinetissa. Yhteensä kokouksia oli 30. Moni hallituksen jäsen valittiin syyskokouksessa vuoden 2018 hallitukseen.

Hallituksen kokoonpano 2017:

1. kuraattori Sanna-Maaria Mäkelä
2. kuraattori Kerttu Ilola
- Pääsihteeri Vaula Vaajasaari
- Taloudenhoitaja Tero Ahlgren
- Emäntä Henna-Riikka Lahtinen
- Isäntä Kristian Dorra
- Sisäasiainsihteeri Olli Aarnio
- Ulkoasiainsihteeri Aapo Torkkeli
- Tiedotussihteeri Joonas Nikkanen
- Kulttuurisihteeri Linda Vahtera
1. varajäsen Mirjami Lappalainen
2. varajäsen Saana Kallio

PÄIVYSTYKSET JA TOIMISTO

SKOn toimistotila oli yhteiskäytössä Satakuntalais-Hämäläisen Osakunnan (SHO) kanssa. Toimisto sijaitsi Osakuntatila B:ssä Ylioppilastalo B:n katutasossa osoitteessa Rehtorinpellonkatu 4–6 B. Osakunta järjesti vuonna 2017 päivystyksiä kahdesti viikossa Osakuntatila B:ssä. Päivystyksissä jäsenillä oli mahdollisuus nauttia kahvista, pikkunaposteltavasta ja hyvistä keskusteluista sekä lukea paikallislehtiä, osakunnan Käk-lehteä ja ystävyysosakuntien julkaisuja.

BEAANITOIMINTA

Uusia jäseniä, beaneja, saatiin erityisesti humanistisen ja matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan opiskelijoista. Osakunnan uusille beaneille annettiin täytettäväksi perinteinen beaanipassi, joka lisäsi uusien jäsenien sitoutumista osakunnan toimintaan. Beaanivastaavan tehtävää hoiti vuonna 2017 Santtu Hietämäki.

Riittävän määrän beaanipisteitä keränneitä uusia civiksiä promovoiitiin osakunnan vuosijuhlissa kaksi ja osakuntien yhteisissä pikkujouluissa kolme kappaletta. Vappuna 30.4.2017 nimitettiin osakunnan superbeaneiksi poikkeuksellisesti yhden sijaan kolme henkilöä tasavertaisten pisteiden vuoksi.

KULINAARINEN TIEDEKUNTA

Turun yliopiston seitsemäs tiedekunta jatkoi vuonna 2017 tutkimus- ja opetustyötään. Vuoden aikana ei tällä kertaa valmistunut yhtään väitöstä, mutta Seniorijuhlissa tiedekunnan hallintoon valittiin uusia toimijoita. Antti Kaunismäki väistyi amanuenssin paikalta ja hänen seuraajakseen valittiin kul. tri Tomi Metsälä. Petri Teräspuro siirtyi notaarin tehtävistä tutkijaksi ja hänen tilalleen valittiin kul. yo Sanna-Maaria Mäkelä. Tiedekunnan dekaanina jatkoi edelleen professori Lauri Ojala.

Tiedekunnan opetustoiminta oli hieman edellisvuotista hiljaisempaa alkuvuonna. Syksyllä tiedekunta esitteli toimintaansa uusille osakuntalaisille Beani-iltamissa.

Joulukuussa järjestettiin glönkerö-workshop, jossa kuultiin glönkerön valmistamisesta ja maisteltiin erilaisia versioita kul. tri Mari Säisän ja kul. yo Katja Kaulon johdolla. Tiedekunnan sääntömääräinen kokous pidettiin Ravintola Teinissä 19.10.2017 klo 19.10.

KULTTUURI- JA VAPAA-AJANTOIMINTA

Vapaa-ajan toiminta oli vilkasta. Lukukausien aikana järjestettiin erilaisia kerhoiltoja. Vakio-ohjelmistoon kuuluivat punaviinikerho ChTR:n viikoittaiset kokoontumiset. Kevään aikana kerhorintamalla tapahtui merkittäviä muutoksia Miestenkerhon ja Naistenkerhon päättäessä pitkäaikaiset toimintansa. Molemmat kerhot viettivät kesällä omantyyllisensä päättäjäiset muistellen kerhojen toimintavuosia. Sen sijaan lauluillat aktivoitiin uudelleen jäsenistön pyynnöstä, ja ilta järjestettiin sekä ennen vuosijuhlaa että ennen Seniorijuhlaa.

BILEET

Kevään aikana Digit ry:n, Kääntöpiiri ry:n sekä Katko ry:n kanssa yhteistyössä järjestetty Seitsemän kuolemansyntiä -bilesarja tuli päätökseen.

Syyskuussa järjestettiin yhteistyössä SHOn ja TPO:n kanssa Pilttibileet Baaribaarissa. Perinteiset Beaani-iltamat rastikierroksineen järjestettiin Osakuntatila B:ssä. Kerhoja ja osakunnan toimintaa esiteltiin rasteilla, ja samalla käytiin läpi myös osakuntaperinteitä ja -historiaa. Joulukuussa pidettiin YO-talo B:n osakuntien ja Sohon Torwien yhteiset pikkujoulut Osakuntasalissa.

SITSIT

Kevään sitsit olivat huhtikuussa järjestetyt Kesäsitsit yhteistyössä Tritonus ry:n kanssa. Syksyn sitsit olivat Game of Thrones -teemaiset, ja saavuttivat suuren suosion myös osakunnan ulkopuolella.

Vappuna järjestettiin tällä kertaa bileiden sijaan erilainen vapputapahtuma biletilan puutteen vuoksi. Osakuntasalissa SHOn ja TPO:n kanssa järjestettiin useat 30 minuutin pikasitsit, jotka olivat hyvin suositut.

Heinäkuussa järjestettiin myös Jaloviinasitsit Jaloviinasymposiumin yhteydessä, ja tällä kertaa sitsit eivät olleet osa varsinaista symposiumia, vaan niille pystyi osallistumaan myös osallistumatta varsinaiseen symposiumiin. Noin neljännes sitsaajista oli osakunnan jäseniä, jotka eivät osallistuneet varsinaiseen Jaloviinasymposiumiin.

Elokuussa osakunta järjesti yhteistyössä SHOn ja TPO:n kanssa jo toisen kerran tuutorisitsit, jotka saavuttivat menestystä yliopiston tuutoreiden keskuudessa.

Östra Finlands Nation vid Åbo Akademin (Öffen) kanssa yhteiset SKÖffen-sitsit loppuvuonna jouduttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi muuttamaan illanistujaisiksi.

Vuoden lopussa sitsattiin jo perinteisesti Illallinen yhdelle -elokuvan tahdissa.

KULTTUURIEKSKURSIOT

Kulttuuriekskursioita tehtiin vuoden 2017 aikana vaihtelevasti. Helmikuussa käytiin Wäinö Aaltosen museossa, kesällä keskiaikaisilla markkinoilla ja Tall Ships Races -tapahtumassa ja lokakuussa kuuntelemassa osakunta-aiheista luentoa, jonka aihe käsitteli civis Mari Säisän väitöskirjan aihetta yhteisöllisyydestä osakunnilla. Yhdessä

SHOn ja TPO:n kanssa järjestettiin kevätkaudella teatteriekskursio katsomaan Turkulaisen humanistispeksin ensimmäistä produktiota.

ChTR

Chevaliers de la Table Rouge (ChTR) maisteli vuoden aikana punaviinejä edelleen viikoittain. Vuosi 2017 oli kerhon 50. toimintavuosi perustamisesta laskettuna, ja kerho juhlisti tätä vuoden mittaan järjestämällä teemamaisteluita. Uusia kerholaisia liittyi toimintaan mukavasti. Kerhon kokoukset pidettiin perinteisesti punaisen pöydän ympärillä osakuntatilan olohuoneessa.

Punaviinikerhon vuosijuhlat vietettiin 15.10.2017. Ilta aloitettiin Viinille-ravintolassa, jonka jälkeen pääjuhla vietettiin Roster-ravintolassa. Pyöreät vuosijuhlat keräsi paikalle ennätysmäärän osallistujia niin vanhoissa kuin uudemmissa polvissa. Perustajajäsenistä Jorma Autio oli myös paikalla, ja hänet korotettiin juhlassa kerhon riemuritariksi. Mestarien kokouksen päätöksen mukaisesti julistivat he uusiksi kisälleikseen Tomi Metsälän ja Siina Alarannan. Uusiksi oppipojiksi otettiin Sanna Mäkelä, Veli-Matti Karjalainen ja Aaro Ketokulta. Istuvat mestarit vuonna 2017 olivat Pekka Salminen, Sam Parwar, Petri Teräspuro, Oona Peltonen, Antti Kaunismäki, Helinä Taimi, Tomas Johansson ja Laura Nurminen. Mestareista Ulla Kalli siirtyi oltermanniksi, ja uusiksi mestareiksi nimittivät mestarit joukkoonsa protokollamestariksi Lilli Arkolahden ja phinanssimestariksi Henna-Riikka Palokankaan.

Kerhon 50. toimintavuoden kunniaksi järjestetyt viinimaiden mukaan teemoitetut maistelut herättivät mukavasti kiinnostusta. Teemoina oli 24.2. Ranska, 31.3. Italia ja 6.10. Espanja. Perinteiset kevätkauden päättäjäiset järjestettiin toukokuussa ja pikkujoulut loppuvuodesta Osakuntasalissa.

JALOVIINAKERHO

Jaloviinakerhon tarkoitus on nauttia Jallua nestemäisessä muodossaan, tähtien määrästä riippumatta, sekä alkoholittomana kirjallisessa muodossaan. Kerho kokoontui vuoden mittaan useita kertoja. Kokoukset pidettiin yleensä jonkin muun tapahtuman yhteydessä, enemmän tai vähemmän spontaanisti. Kokouksissa pääosin arvioitiin käsillä olevan Jaloviinan laatua ja kehitettiin kerhon toimintaa.

Edellisenä vuonna järjestetty Itsenäisen Suomen tasavallan ensimmäinen Jaloviinasymposium sai jatkoa viikonlopun mittaisella tapahtumalla Hirvensalon Aurinkolahdessa. Ohjelmassa oli muun muassa Yhden Tähtien Rastikierros, Jallumölkky ja Jallupiknik. Mukana oli myös edustajia jaloviinahenkisistä ystävyysorganisaatioista Tampereelta ja pääkaupunkiseudulta. Symposiumin yhteydessä järjestettiin myös suosittu Jaloviinasitit, joille pystyi tällä kertaa osallistumaan ilman osallistumista varsinaiseen Jaloviinasymposiumiin.

Muina säännöllisinä tapahtumina oli jo perinteinen Jalluaatto SKOn vuosijuhlien alla, kevätkokous maaliskuussa ja syyskokous joulukuussa, jossa seuraavaksi jalopeuraksi valittiin Henna-Riikka Lahtinen.

SKOBio

SKOBio jatkoi vuoden 2017 säännöllisen epäsäännöllisiä kokoontumisiaan. Keväällä ohjelmassa olivat Pirates of the Caribbean -elokuvat sekä ekskursio elokuvaan. Alkusyöksyllä Game of Thrones (GoT) -katsomo kokoontui viikoittain. Syyskaudella ohjelmistoon kuului myös Ghostbusters-maratoni ja muita elokuvia. Yhteistyössä Kritiikki ry:n kanssa järjestettiin syksyllä yhteinen elokuvailta Osakuntatila B:ssä. Joulun

alla katsottiin perinteeksi muodostunut The Joulukalenteri -sarja. Uutenavuotena järjestettiin jo neljännen kerran suositut sitsit Illallinen yhdelle -elokuvan yhteydessä. Loppuvuonna järjestettiin myös Maa aikojen alussa -elokuvamaraton yhteistyössä TYSin asukastoimikunnan elokuvakerhon kanssa.

VÄLIIN PUTOAJIEN KERHO

Vuosi 2017 oli hiljaisempi VPK:ssa. Kerhonvetäjinä jatkoivat Väliportaан johtajat Saana Kallio ja Antti Kosonen aina syyskokoukseen asti, jolloin kerhonvetäjäyys siirtyi Henna-Riikka Lahtiselle. Kerho kokoontui keväällä pääsiäisteemaisesti ja kesällä ulkopelien parissa.

AKATEEMINEN SAUNASEURA

SKOn, SHOn ja TPO:n yhteinen saunakerho ASS jatkoi toimintaansa vuonna 2017. ASS järjesti mahdollisuuksien mukaan saunavuoroja eri TYSSin asuntokohteiden, kuten Ylioppilaskylän, Ylioppilastalojen sekä Ikituurin, saunoissa. Vuoden lopulla ASS teki uuden aluevaltauksen testaamalla Haliskylän saunan, joka todettiin hyväksi.

URHEILUTOIMINTA

Vuosi 2017 oli osakunnassa urheilun kannalta aktiivisempi kuin useat edelliset. Kyykän lisäksi osakunta tarjosi jäsenilleen syksyn ajan viikoittaisen liikuntavuoron. Loppuvuonna päivänvalon näki myös uusi liikunnallinen tempaus, vuosittainen SKO-paitakävely.

KYYKKÄ

Vuosittainen SKO Open -turnaus pelattiin Educariumin hiekkakentällä tammikuussa, ja sen voitti vuoden tauon jälkeen ADS. SKOn Kyykkäliigaa ei pelattu kevätkaudella, koska vuoden 2016–17 liiga jouduttiin keskeyttämään liian vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Kevät- ja kesäkaudella kyykkää pelattiin vapaiden harjoitusten muodossa. Uusi maaliskuuhun 2018 kestävä Kyykkäliigakausi aloitettiin 5 joukkueen voimin syyskuun lopulla. Joukkueet koostuvat Turun yliopiston eri ainejärjestöjen ja osakuntien jäsenistä.

Marraskuun lopulla SKO ja sen kyykkäorganisaatio järjesti uutena kyykkäkilpailumuotona SKO-TYYkkä 2017 -turnauksen, johon kutsuttiin mukaan TYYn kaikkien järjestöjen edustusjoukkueet, yksi järjestöä kohden. Mukana oli 8 joukkuetta, ja voittajaksi selviytyi osakunnan oma edustusjoukkue Isännät. Joukkueiden kokoonpanoissa oli mukana useita uusia lajia kokeilemaan lähteneitä opiskelijoita, mikä oli yksi onnistuneen tapahtuman positiivisimmista asioista. TYY tuki tapahtuman järjestämistä projektiavustuksen muodossa.

Vuoden aikana osakunnan Kyykkämestari hankki osakunnalle uusia kyykkävälineitä: vanhaa, viimeksi vuonna 2009 päivitettyä välineistöä täydentämään hankittiin 12 uutta kanttua ja 300 kyykkää. Uusien välineiden hankintaa varten Karjalan Sivistysseura ry myönsi osakunnalle avustusta, joka kattoi niiden hinnasta suurimman osan.

SKO jatkoi vuonna 2015 aloitettua yhteistyötä Tampereella vuosittain järjestettävän Akateemisen MM-kyykän kanssa lähettämällä kisojen Pro-sarjaan kaksi joukkuetta, jotka olivat menestyneet osakunnan edellisen vuoden kyykkäkilpailuissa. Vuoden 2017 MM-kyykän Pro-sarjaan lähti vuoden 2016 menestyksen pohjalta konkarijoukkue ADS. Pro-sarjapaikkaan oli oikeutettu myös Kolmeseiska, joka ei paikkaa kuitenkaan ottanut vastaan.

LIIKUNTAUOROT

Syksyn 2017 aikana osakunta kokeili yhteistä liikuntavuoroa SHOn ja TPO:n kanssa. Vuoroa varten varattiin Iskerin liikuntasali Yo-talo A:sta kerran viikossa. Liikuntavuorolla pelattiin enimmäkseen sulkapalloa, mutta kokeiltiin myös muita lajeja osallistujien mielenkiinnon mukaisesti. Osallistujia liikuntavuorolla oli kuitenkin odotettua vähemmän.

SKO-PAITAKÄVELY

Loppuvuodesta 2017 näki päivänvalon uusi, osakunnan jäsenten ideoima liikuntatapahtuma. Vuosittain järjestettäväksi tarkoitettu kävelylenkki määritettiin suoritettavaksi osakunnan fanituote, kuten paita tai huppari, päälle puettuna. Tapahtuma herätti osakuntalaisten keskuudessa toivottua hilpeyttä.

JUHLAT JA PERINTEET

VIOSIJUHLA

Osakunnan 92. vuosijuhla järjestettiin 8.4. Osakuntasalissa. Vuosijuhlapäivä alkoi käynnillä Turun vanhalla hautausmaalla, jossa laskettiin havuseppeleet sankarivainajien ja Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkeille sekä sytytettiin kynttilät osakunnan kunniajäsenten ja ystävien haudoille.

Iltajuhlissa vuosijuhlapuheen piti Savonlinnan kaupunginjohtaja Janne Laine. Käytäntöä puheen miehelle ja naiselle suhteen muutettiin näissä juhlissa; niiden sijasta päätettiin ottaa vuosijuhlaohjelmaan osakuntalaisen puhe. Ensimmäisen osakuntalaisen puheen piti Antti Kaunismäki.

Ansiomerkkilautakunta ja inspehtori Kari Liuhto jakoivat perinteisesti kunnianosoitukset osakunnan hyväksi ahertaneille sankareille. Harrastusmerkin saivat Sanna-Maaria Mäkelä, Henna-Riikka Lahtinen ja Santtu Hietamäki. Ansionauha myönnettiin Vaula Vaajasaarelle. Ansiomerkkin sai Kristian Dorra. Vuosijuhlan jatkot olivat Proffan Kellarissa ja seuraavan aamun perinteinen Mimosa-sillis osakuntatilassa.

SENIORIJUHLA

Osakunnan Seniorijuhla järjestettiin 18.11., tällä kertaa ylioppilaskunnan uudessa juhlatilassa, Q-talolla. Juhlaruokana tarjottiin kokoelma kukkoja täytteenään sekä muikkua, lanttua että lihaa. Juomina nautittiin kokkelipiimää ja kippurahäntää. Kukkorunun lausui Juho Ollila. Kalakukkokirurgian suoritti kalakukkokirurgian professori Riikka Roine. Illan ohjelmaan kuuluivat myös kulinaarisen tiedekunnan uudet virkanimitykset.

TIEDOTUS JA JULKAISUT

Perinteisin osakunnan tiedotuskanava on vuonna 1930 perustettu Käk-lehti, joka on vanhin Turun yliopistossa edelleen ilmestyvä opiskelijalehti. Lehdessä kerrotaan tuoreimpien osakuntautisten, -artikkelien ja -huhujen lisäksi savolaisesta, karjalaisesta sekä kymenlaaksolaisesta kulttuurista. Vuonna 2017 julkaistiin kaksi numeroa. Päätoimittajana toimi Tomi Metsälä ja toimittajina Antti Halonen, Kerttu Ilola, Mari Säisä ja Henna-Riikka Palokangas. Lehdet taittoi Antti Tanhuanpää.

Osakunta tiedotti lukukausien aikana toiminnastaan sähköpostilistallaan, Internet-sivuillaan sekä Facebook-sivullaan ja -ryhmässä *Turun yliopiston Savo-Karjalainen*

Osakunta. Tiedotussihteeri lähetti viikoittain tulevista tapahtumista, kerhokokouksista ja päivystyksistä tiedottavan SKOn viikkomailin jäsenistön sähköpostilistalle. Lukuvuoden alussa osakunta osallistui TYYn avajaiskarnevaaleille, missä osakunta tiedotti toiminnastaan esittelypisteellään ja jakamalla karnevaalikansalle lentolehtisiä.

OSAKUNTAYHTEISTYÖ JA S-OSAKUNNAT RY

SKOn toiminta yhteistyössä SHOn kanssa jatkui entiseen tapaan. SKO edusti ahkerasti ystävyysosakuntien vuosijuhlissa ja muissa tapahtumissa. Vuosi- ja Seniorijuhliin kutsuttiin ystävyysosakunnat.

SKOn ja SHOn nykyisiä sekä tulevia tiloja hallinnoimaan ja hoitamaan perustettu S-Osakunnat ry, jonka jäseniä nämä kaksi osakuntaa ovat, on toiminut TYYn alivuokralaisena Osakuntatila B:ssä eli entisen S-Osiksen salin matalalla puolella ja sen vieressä olevassa kerhohuoneessa. S-Osakuntien alivuokralaisina tilassa olivat vuonna 2017 koko vuoden SKO ja SHO sekä elokuun loppuun asti TPO. S-Osakunnat on vuokrannut TYYltä myös entisen S-Osiksen salin korkeaa osaa, Osakuntasalia, yhdessä Akateeminen Aurajokilavuriyhdistys ry:n (AAly) kanssa vuokraten sitä eteenpäin TYYn alayhdistysten käyttöön. S-Osakunnat ry on hoitanut osakuntatilaa, parannellut tilojen kalustoa ja varustusta sekä ollut yhteydessä TYYhyn. Syksyllä 2017 S-Osakunnat vuokrasi SKOn ja SHOn käyttöön varastokopin TYYn hallinnoiman Q-talon kellarista, osoitteesta Nummenpuistokatu 2.

OSAKUNTATILAT

OSAKUNTATILA B

Osakunnan kerhotoiminta keskittyy pääasiassa Osakuntatila B:hen. Loppuvuonna 2017 SKO ja SHO aloittivat neuvottelut S-Osakuntien kanssa mahdollisuuksista tilavuokrien pienentämiseksi, jonka tuloksena päätettiin jakaa matala ”olohuonepuoli” kahteen erilliseen tilaan, joista toisen vuokraa SKO ja toisen SHO. Molemmat osakunnat saavat erilliset tilat käyttöönsä alkuvuodesta 2018.

RADBAR

Radbar on S-Osakunnat ry:n yhdessä Werybre Oy:n kanssa perustama olutravintola Turun keskustan välittömässä läheisyydessä, osoitteessa Uudenmaankatu 13.

ARKISTO

Vuoden aikana nähdyt tapahtumat on ikuistettu sekä virallisiin valokuvaiin että yksittäisten osakuntalaisten ottamiin kuviin, joita osakunta pyrkii keräämään talteen omaan digitaaliseen ja fyysiseen arkistoonsa. Vuoden 2017 aikana arkistomestari Tomi Metsälä digitoi kaiken osakunnan valokuvamateriaalin sekä melkein kaikki osakunnan omasta arkistosta löytyvät Käk-lehdet, jotka ovat luettavissa osakunnan nettisivuilla. Projekti jatkuu vuoden 2018 puolella.

TAPAHTUMALISTAUS

28.12.2016–1.1.2017 Uuden vuoden lanit

10.1. Päivystys

11.1. ChTR
12.1. Päivystys
17.1. Päivystys
18.1. ChTR
24.1. Päivystys
25.1. ChTR
26.1. Päivystys
28.1. SKO Open
30.1. Miestenkerho
31.1. Päivystys
1.2. ChTR
1.2. Seitsemän kuolemansyntiä osat 3 ja 4: Ylpeys-sitsit ja -bileet
2.2. Päivystys
4.2. Naistenkerhon Sinkkuelämää -maratoni
7.2. Päivystys
8.2. ChTR
9.2. Naistenkerhon haalarimerkkien ompeluilta
11.2. ASS
14.2. Päivystys
15.2. ChTR
16.2. Päivystys
19.2. Excursio Wäinö Aaltosen museoon
21.2. Päivystys
22.2. ChTR
23.2. Päivystys
25.2. Naistenkerhon excu Muumimaailman Taikatalveen
25.2. ASS: TYS Sauna tour Yo-kylä Länsi
24.2. ChTR:n viinimaaluento: Ranska
27.2. Miestenkerho
28.2. Päivystys
1.3. ChTR
3.3. Ekskursio Turkulaiseen humanistispeksiin SHOn ja TPO:n kanssa
4.3. Kyykkätreenit
4.3. ASS: TYS Sauna tour Yo-kylä Itä
7.3. Päivystys
8.3. ChTR
9.3. Viha-bileiden etkopäivystys
9.3. Seitsemän kuolemansyntiä osa 5 ja 6: Laiskuussitsit ja Vihabileet
10.3. klo 19 ASS: TYS Sauna tour Yo-Talo C
13.3. Kevätkokous
14.3. Päivystys
15.3. ChTR
18.3. ASS Sauna tour: Yo-kylä
20.3. Kyykkätreenit
21.3. Päivystys
22.3. ChTR
23.3. Päivystys
24.3. Jaloviinakerhon kevätkokous
27.3. Beaanipäivystys
27.3. Miestenkerho
28.3. Päivystys
29.3. ChTR

30.3. Päivystys
31.3. ChTR:n viiniluento: Italia
3.4. Kyykkätreenit
3.4. Lauluilta ja beaanipäivystys
4.4. Päivystys
5.4. ChTR
6.4. Naistenkerhon inhokkiskumpat
7.4. Jaloviinakerhon Jalluaatto
8.4. 92. Vuosijuhlat
9.4. Vuosijuhlien sillis
9.4. Miestenkerhon matka Radbariin
11.4. Päivystys
11.4. Ylimääräinen yhdistyksenkokous
12.4. ChTR
12.4. ASS Sauna tour: Ikituuri
13.4. Päivystys
15.4. VPK:n Munajahti
17.4 Kyykkätreenit
18.4. Päivystys
19.4. ChTR
20.4. Päivystys
20.4. KesäSitsit Tritonuksen kanssa
21.4. ASS
25.4. Päivystys
26.3. ChTR
27.4. Päivystys
28.4. Yhteisexcursio Radbrew:n panimolle (SHO, SKO ja TPO)
30.4. Vappu
2.5. Päivystys
4.5. Päivystys
8.5. Kyykkätreenit
9.5. Päivystys
10.5. SKOK @ Unelmien liikuntapäivä
10.5. ChTR
10.5. Seitsemän kuolemansyntiä -bileet osa 7
16.5. Päivystys
18.5. Päivystys
22.5. Kyykkätreenit
26.5. Skumppa-glitter-sitsit eli Naistenkerhon hautajaiset
27.5. SKOBio: Pirates of the Caribbean osat 1 ja 2
2.6. SKOBio: PotC osat 3 ja 4
8.6. SKOBio-leffaexcu: Pirates of the Caribbean 5
13.6. SKOBio+TYSin asukastoimikunnan leffakerho: Maa aikojen alussa -maraton
22.6. Miestenkerhon päättäjäiset
29.6. Kulttuuriexcursio Keskiaikaisille markkinoille
11.7. VPK:n kesätapaaminen
14.7. Jaloviinasitsit
15.–16.7. Jaloviinasymposium
17.7. SKOBio: Game of Thrones -katsomo
20.7. Kulttuuriexcursio Tall Ships Races -tapahtumaan
29.7. Kesäretki Kokemäelle SHOn kanssa
31.7. SKOBio: Game of Thrones -katsomo

7.8. SKOBio: Game of Thrones -katsomo
11.8. Tylkkärin TYS-jako
14.8. SKOBio: Game of Thrones -katsomo
19.8. Osakuntien tuutorisitsit
21.8. SKOBio: Game of Thrones -katsomo
28.8. SKOBio: Game of Thrones -katsomo
29.8. Päivystys
30.8. ChTR
31.8. Päivystys
31.8. Osakuntien liikuntavuoro
6.9. ChTR
7.9. Osakuntien liikuntavuoro
11.9. Vapaat kyykkäharjoitukset
13.9. Myyjäiset
13.9. ChTR
14.9. Osakuntien liikuntavuoro
14.9. Päivystys
15.9. Tylkkärin TYS-jako
17.9. SKOn ja TPO:n kulttuurisunnuntai
18.9. Vapaat kyykkäharjoitukset
19.9. Päivystys
20.9. Päivystys
20.9. ChTR
21.9. Päivystys
21.9. Hallituskähmintä I
21.9. Osakuntien liikuntavuoro
28.9. Osakuntien liikuntavuoro
25.9. Kyykkäliiga
27.9. ChTR
27.9. Osakuntien pilttibileet
28.9. Päivystys
3.10. Päivystys
4.10. ChTR
5.10. Osakuntien liikuntavuoro
6.10. ChTR:n viiniluento: Espanja
9.10. Kyykkäliiga
11.10. ChTR
12.10. Hallituskähminät II
12.10. Osakuntien liikuntavuoro
14.10. ChTR:n 50. vuosijuhla
17.10. Päivystys
17.10. Ekskursio: Mari Säisän luento Osakunnat Suomen historiassa
18.10. ChTR
18.10. Beani-iltamat
19.10. Päivystys
19.10. Kulinaarisen tiedekunnan kokous
19.10. Osakuntien liikuntavuoro
24.10. Päivystys
25.10. ChTR
26.10. Päivystys
26.10. Game of Thrones -sitsit
26.10. Osakuntien liikuntavuoro

30.10. Kyykkäliiga
31.10. Päivystys
31.10. Lauluilta
1.11. ChTR
2.11. SyySKOkous
2.11. SKOn ja Kritiikin leffailta
2.11. Osakuntien liikuntavuoro
8.11. Myyjäiset
8.11. ChTR
9.11. Osakuntien liikuntavuoro
13.11. Kyykkäliiga
14.11. Sennuviikko: Kyykänmaalausiltamat
15.11. ChTR
15.11. Juomapeli-ilta
16.11. SKOBio: Ghostbusters-maraton
16.11. Osakuntien liikuntavuoro
18.11. Seniorijuhla
22.11. ChTR
22.11. Lähiöpubikierros eli Tutkimusmatka Turun lähiöihin ja lähialueisiin
23.11. Osakuntien liikuntavuoro
27.11. SKO-TYYkkä
29.11. ChTR
30.11. Osakuntien liikuntavuoro
1.12. SKÖffen-ilta
7.12. Osakuntien liikuntavuoro
7.12. ASS
9.12. Kulinaarisen tiedekunnan workshop: Glönkerö
11.12. Kyykkäliiga
12.12. Ylimääräinen yhdistyksen kokous
13.12. ChTR
13.12. SKOBio: Nightmare before Christmas
14.12. SKO-paitakävely aka. Saanan lenkki
14.12. Osakuntien liikuntavuoro
15.12. SKOBio: The Joulukalenteri
16.12. Osakuntien pikkujoulut
17.12. ASS
31.12. Illallinen yhdelle -sitsit